公告编号：036

1

证券代码：430625        证券简称：联创种业         主办券商：国元证券

北京联创种业股份有限公司

 关于公司控股股东、实际控制人、董事长

增持公司股份的公告

 2017 年 10 月 30 日，北京联创种业股份有限公司（以

下简称“公司”）接到公司控股股东、实际控制人、董事长

王义波先生的通知，王义波先生在 2017 年 10 月 30 日通过

全国中小企业股份转让系统增持公司股份，现将有关情况公

告如下：

一、 增持情况：

姓名 职务

本次增持前

持股数量

（股）

本次增

持数量

（股）

本次增持后

持股数量

（股）

增持前

持股比

例（%）

增持后

持股比

例（%）

王义波 董事长 43,910,000 100,000 44,010,000 41.33 41.42

二、 增持目的：

王义波先生本次增持行为是基于定向增发股票时，公司

与核心员工签订的股票认购合同中相关回购条款而作出的。

目前公司运转良好、各项业务进展顺利，公司管理层将坚持

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：036

2

为公司的经营业绩勤勉尽责，为投资者持续创造价值，切实

维护广大投资者权益。

三、 增持资金来源和方式

增持资金来源：增持所需资金来源为王义波先生自有资

金。

增持方式：根据市场情况，通过全国中小企业股份转让

系统二级市场进行增持，具体操作按照全国中小企业股份转

让系统交易规则执行。

四、 合法合规性

本次增持行为符合《公司法》、《证券法》等法律、法规

以及《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》等有

关规定，并依据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

北京联创种业股份有限公司

董事会

2017年 10月 30日